石林彝族自治县电子商务进农村综合示范县巩

固提升建设项目合同洽谈通知书

湖南惠农科技有限公司：

你公司于 2023 年 9 月 11 日下午转发来《石林彝族自治县电

子商务进农村综合示范县巩固提升建设项目合同书》我局已收

悉，经组织相关工作人研阅修订。现作如下通知：

（一）现将本项目修订合同一并发送给你公司，请完善合同

中你公司基本信息，确保信息真实有效。

（二）请你公司法定代表人（携带法定代表人身份证明书及

身份证原件）及本项目项目负责人（携带身份证原件）于 2023

年 9 月 15 日上午 10:00 到石林彝族自治县工业和信息化局 304

会议室参加本项目合同洽谈。如你公司法定代表人及本项目项目

负责人不能按时参会，则由您公司再行约定洽谈时间。

（三）请你公司根据本项目《采购文件》要求，提交壹份与

电子标书一致的纸质版投标文件。

特此通知

附件：《石林彝族自治县电子商务进农村综合示范县巩固提

升建设项目采购合同》

石林彝族自治县工业和信息化局

2023 年 9 月 13 日